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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
2025 Clubmeisterschaft SC Mutschellen 
последно ажурирање20.08.2025 12:25:07
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
6 Agustoni, Cornelio SUI 0
1 Birbaum, Hans SUI 0
5 Born, Hans SUI 0
9 Brandenberger, Walter SUI 0
8 Fischer, Thomas SUI 0
3 Gallati, Gianni SUI 0
2 Loop, Markus SUI 0
4 Sibler, Pius SUI 0
7 Stern, Willi SUI 0
10 Theiler, Jörg SUI 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1162500.aspx?lan=21
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